
 

Tips til rekruttering av nye medlemmer 
 

- Vær synlige: Det å være hyggelig, pratsom og engasjert er en god måte å vekke 
andres oppmerksomhet på. Vis interesse og vær nysgjerrig på andre før du fører 
samtalen over på lokallagets aktiviteter. 
Ha med rollup, logo-banner, plakater (Rødlista, Ullialt, Holdbart) slik at dere blir godt 
synlige på avstand. Bruk t-skjorter eller annet med lokallagets logo på. 
Materiell som kan være lurt å ha med er: Vervefolder (se under), Rødlista-bokmerke, 
Ullialt-brosjyrer (Ren ull, Grønn ull), Bunadbruk-brosjyre, Fiks det-hefte, bøker med 
ulike teknikker. Kjøp i nettbutikken eller ta kontakt med Anne Langmoen 
post@husflid.no for å bestille. 
 

- Vis frem husflid og håndverksgjenstander: Å vise ulike produkter og teknikker kan 
være en god måte å få oppmerksomhet på. Det kan være veldig spennende å se 
hvordan ulike teknikker gjennomføres, og kanskje kan de ivrigste også få lov til å 
prøve selv? 
 

- Vær kjent med medlemsfordelene: Snakk opp husflidslaget, deres aktiviteter og 
viktigheten av å videreføre teknikker, tradisjoner og kunnskap. Vær forberedt på at 
ikke alle vet hva organisasjonen gjør eller står for. 
Tenk på hva som fikk deg til å melde deg inn. Var det samholdet i laget, var det noen 
som inspirerte deg ved å vise en teknikk eller fikk du teste ut noe selv? 
Gode grunner til å melde seg inn i Norges Husflidslag 

- Å være med i et husflidslag er sosialt og lærerikt! 
- Du kan delta på ulike aktiviteter og kurs, og være med å forme tilbudene i eget 

lokalmiljø. 
- Ivareta og videreformidle tradisjonshåndverk til kommende generasjoner. 
- Påvirke organisasjonen innenfra. Som tillitsvalgt får man organisasjonstrening, 

opplæring og mulighet til å påvirke tilbudet i lokallaget. 
- Få unike muligheter til nettverksbygging med husflidsinteresserte i hele landet. 
- Nyt gode medlemsfordeler, f.eks. rabatter i Husflidsbutikkene og andre 

samarbeidspartnere, samt redusert kursavgift på de fleste kurs i regi av 
lokallagene. 
 

- Gjør det mulig å melde seg inn med en gang: Ikke vær redd for å spørre 
interesserte om de er medlem eller ønsker å bli det. Vær på tilbudssiden, hjelp til med 
å ordne medlemskap der og da. Skriv ut og legg frem vervemateriell (se under), ha 
datamaskinen eller mobiltelefon klar til å sende informasjon til Norges Husflidslag. 
Lett for dem og lett for dere! Gå til innmeldingsskjema. 
Last ned og skriv ut vervemateriell: 
Bli medlem – Postkort – Utskrivbar A4 
Bli medlem 2023 – Bokmål A4 
Bli medlem 2023 – Nynorsk A4 
Bli medlem 2023 – Ung Husflid – Bokmål A4 
Bli medlem 2023 – Ung Husflid – Nynorsk A4 
 

https://husflid.no/nettbutikk/
mailto:post@husflid.no
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/blimedlem/medlemsfordeler/
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/blimedlem/innmeldingsskjema/
https://husflid.no/wp-content/uploads/2022/04/Bli-medlem-Postkort-2022-Utskrivbar-A4.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2022/04/Bli-medlem-2023-Bokmal-A4.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2022/04/Bli-medlem-2023-Nynorsk-A4.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2022/04/Bli-medlem-2023-Ung-Husflid-Bokmal-A4.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2022/04/Bli-medlem-2023-Ung-Husflid-Nynorsk-A4.pdf


 

- Inviter lokalavis eller -radio: Bruk lokalavisene for det de er verdt. Inviter dem med 
på arrangementet eller aktiviteten, ta kontakt i forkant for å invitere dem med eller i 
etterkant for å dele om gode resultater. Ved for eksempel dokumentering av lokale 
Rødliste-teknikker kan det være lurt å involvere avisen fra starten. Mat dem med stoff 
underveis i prosessen og inviter gjerne en journalist med på kurs. Slik blir lokalmiljøet 
trukket med, og her er det ofte mye nyttig kunnskap å hente. Saker som dette skaper 
gjerne stort engasjement og eierskap! Gladsaker om og med barn og ungdom er 
også populære. 
På denne måten vil dere nå ut til flere enn de som kjenner til laget fra før. 
 

- Se mulighetene i det digitale: Bruk Facebook og Instagram for å dele om aktiviteter 
i regi av laget, og å invitere flere til å bli medlem. Fortell om hva laget gjør, og vær 
åpen om at dere ønsker flere velkomne, selv de som ikke er medlemmer (enda!). Del 
både om aktiviteter som kommer, og som har vært. 
Visste du at Norges Husflidslag er Norges største kurstilbyder av husflid og 
håndverk? Bruk Norges Husflidslags kurskalender som lagets kursportal. Her kan 
interesserte over hele landet finne et kurs eller aktivitet som passer akkurat dem. Ser 
dere at noen har meldt seg på kurs, men ikke er medlem, er det helt lov å spørre om 
de har lyst å bli medlem i laget. Kanskje kjenner de ikke til organisasjonen og vet at 
det er en mulighet. 
Enkelte kommuner, byer, frivillighetssentraler, universitet, skoler eller servicetorg har 
egne sider hvor de deler hva som skjer i området, send dem deres 
aktivitetsplan/kurskalender og spør om de vil dele det videre. Kanskje får dere henge 
opp plakater hos dem. Mange er glade for å få tips om ting som skjer! 
 
Lykke til! 
 

https://husflid.no/kurs-og-opplaering/kurskalender/

